
 

1 

 

Prot. N.2494/6.2       Montebelluna, 11/04/2022 

          Agli Atti 

  

  

Agli Atti dell’Istituto  

All’Albo dell’Istituto  

Alla Sezione Amministrazione trasparente  

Al Sito web dell’Istituto  

             

  

OGGETTO:GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE per la selezione di Personale interno per il 

reclutamento di n. 1 esperto per l’incarico di COLLAUDATORE.  

 Progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-247 

        

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.ss.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n.44, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei; il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
e il Regolamento (UE) N.1304/2013 RELATIVO AL Fondo Sociale Europeo;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto e del Collegio dei docenti con il quale è stato approvato il 
progetto PON di cui all’avviso 20480 del 20 luglio 2021;  

VISTO il progetto “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole”, elaborato e inoltrato dalla 

scrivente Istituzione Scolastica, in data 05/08/2021, ai sensi e per gli effetti della sopra citata nota 
MIUR Avviso prot.n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021;  

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/0040055 del 14.10.2021 con la quale l’Autorità di Gestione del 

PON ha autorizzato il progetto con il finanziamento di € 35.122,07;  

VISTO il decreto n. 2899 del Dirigente scolastico, prot.n.6885/A.14.c del 22.10.21, relativo all’assunzione in 
bilancio del finanziamento, pari a € 35.122,07, relativo al progetto suindicato;  

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento delle attività di 
COLLAUDATORE; 

VISTO l’avviso prot. n. 2163/6.2 del 30/03/2022 

 
  



 

2 

 

 

VISTO il verbale della commissione prot.n. 2493/6.2 del 11-04-2022;  

 
                

 

 

D E C R E T A 

  

La costituzione della graduatoria provvisoria di COLLAUDATORE del progetto: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-247 

 

1- VIGNANTE PAOLO 

 

 

Avverso la presente graduatoria gli interessati possono presentare reclamo al Dirigente Scolastico entro sette giorni dalla 

pubblicazione. 

 

  

  

 

 

                                                                                                 
 

 

 
 

 

 


